
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

外国雑誌一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成29年12月23日
丸善雄松堂株式会社
東京都港区海岸1-9-18
経理・財務部長　吉留　政博

一般競争入札 － 2,452,021 － － － － －

Ｘ線骨密度測定装置一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年1月4日
株式会社　ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 － 13,608,000 － － － － －

ＣＯ２インキュベーター一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年1月4日
株式会社　ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 － 1,706,400 － － － － －

脊椎内視鏡手術器具一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年1月19日
株式会社　福山医科
千葉県千葉市若葉区千城台西1-11-1
代表取締役　福山　茂雄

一般競争入札 － 2,651,097 － － － － －

介護浴槽一式
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年1月19日
株式会社　ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 － 14,364,000 － － － － －

集塵機付調剤台
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年1月19日
株式会社　ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 － 1,423,764 － － － － －

医療機器管理システム
下志津病院長
石毛　尚起
千葉県四街道市鹿渡934-5

平成30年2月2日
株式会社　ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6
代表取締役　北内　秀明

一般競争入札 － 4,730,400 － － － － －

－ － － － －

－ － － － －

－ － － － －

－ － － － －

－ － － － －

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考


